اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم جنبش
بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۸۹، ۳۰ آوریل ۲۰۱۰

www.m-hekmat.com

سردبیر: کاظم نیکخواه Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

## شنبه یازده اردیبهشت، روز جهانی کارگر، در تهران و همه شهرها وسیعا به خیابان بیابید!

حکومت مفلوک اسلامی را خنثی خواهد کرد.
زنده باد اجتماعات هرچه وسیعتر اول ماه مه!
زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!
سرنگون باد جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ اردیبهشت ۱۳۸۹، ۲۷ آوریل ۲۰۱۰

یازده اردیبهشت در تهران مقابل وزارت کار و در شهرهای مختلف در برابر ادارات کار و استانداریها و مراکز دیگری که کارگران اعلام کرده اند، به اجتماعات روز کارگر بیونید. با پرچم خواسته های بحق و عادلانه ای که کارگران در قطعنامه خود طرح کرده اند، خیابانها را به تسخیر خود در آورید و انقلاب علیه جمهوری اسلامی را به پیش رانید.

کمک های شما هر اندازه که باشد، کوچک یا بزرگ، گوشه ای از فعالیت حزب خودتان را تامین کرده اید.

کمک ها را به تشکیلات های حزب در شهرهای مختلف برسانید یا به شماره حسابهای زیر واریز کنید و به ما اطلاع دهید. لیست کمک های مالی دریافتی هر هفته اعلام خواهد شد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۹ آوریل ۲۰۱۰، ۲۰ فروردین ۱۳۸۸

آزادبخواه بوده اید. اینبار هم در شرایط حساس کنونی و برای انجام وظایف خطیری که حزب بعهدہ دارد، روی حمایت مالی شما حساب میکنیم.

در شش ماه آتی حزب با کسر بودجه ای معادل حداقل ۲۰۰ هزار دلار روبرو خواهد بود. بمنظور تامین این مبلغ از ۱۰ آوریل ۲۰۱۰ (۲۱ فروردین ۸۸) کمپین جمع آوری کمک مالی برای حزب شروع میشود که به مدت شش هفته ادامه خواهد داشت.

۱۵- اول ماه مه باید تعطیل رسمی اعلام گردد و در تقویم رسمی کشور گنجانده شود و هر گونه ممنوعیت و محدودیت برگزاری مراسم این روز ملغی گردد

زنده باد اول ماه مه

زنده باد همبستگی بین المللی کارگران

۱ مه ۲۰۱۰

۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۹

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

سندیکای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه اتحادیه آزاد کارگران ایران هیئت بازگشائی سندیکای فلز کار و مکانیک هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش

انجمن صنفی کارگران برق و فلز کار کرمانشاه

کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری